Equidem novimus, ex eo coetu sodales quam diligenter utili- 

terque in mandata sibi provincia versari consueverint, vel Aqui- 

natis sententiam doctis commentariis illustrando, vel eius cogitata 

evolvendo atque ex principiis ipsius nova investigando, vel eius- 

dem trutina pensando recentiorem placita philosophorum, propter- 

eaque gratulamur eis libenter, quod germanas philosophiae pro- 

gressiones non mediocriter adiuvent. Verum ne nobilissimae 

contentioni diuturnitas remissionem afferat, magnopere cupimus, 

ut voce et auctoritate Nostra spiritus sumat etiam alacriores, ac 

tamquam renovatis auspiciis in propositum incumbant. Quae 

tamen cohortatio non ad hos tantummodo spectet, sed pertineat, 

uti debet, ad omnes, quicumque in catholicis orbis terrarum 

scholis philosophiam tradunt; nimirum curae habeant, a via et 

ratione Aquinatis nunquam discedere, in eamdenque quotidie stu- 

diosius insistant. Vehementer autem universis auctores sumus, 

ut sollertiam laboresque suos conferant maxime ad coercendam 

pro virili parte communem illam rationis fideique pestem, quae 

longe lateque serpit: neorationalismum dicimus, cuius ne pernicio- 

sos afflatus sacra praesertim iuventus vel minimum sentiat, omni 

ope atque opera providendum est. 

Ceterum statuta, bona, privilegia, iura quae decessor Noster 

Academiae romanae a Sancto Thoma dedit et attribuit, ea Nos 

omnia et singula rata et firma esse volumus et iubemus; con- 

trariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die 

XXIII mensis Ianuarii, festo S. Raymundi de Penafort, anno 

MDCCCCIV, Pontificatus Nostri anno primo. 

A. Card. Macchi. 

E S. CONGREGATIONS EPISCOPORUM ET REGULARIUM. 

I. 
Dos Monialis durante Triennio Votorum Simplicium De- 

FUNCTAE, MONASTERIO CEDERE DEBET. 

Beatissimo Padre: 

II P. Procuratore Generale dei Carmelitani scalzi prostrato ai 

piedi della S. V. umilmente implora che si degni dichiarare: 
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Se venendo a morire una monaca, mentre ancora decorre il 

triennio dei voti semplici, a norma del Decreto della S. Congre- 

gazione dei Vescovi e Regolari, in data 3 maggio 1902, la dote 

in tal caso debba rimanere al monastero, oppure restituirsi ai 

parenti od eredi, ab intestato, della stessa defunta. Che per la 

grazia ecc. 

Sacra Congregatio Emorum et Rmorum S. R. E. Cardina- 

lium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium 

praeposita, omnibus mature perpensis, proposito dubio respon¬